

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 06/08/2019 13:36

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 90594333

PEDIDO 352 LABORATORIO

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor :

Data de Confirmação :

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda RIO DE JANEIRO - RJ Aline Machado Oliveira (RJ) - (21) 3525-9450 cotacao.eletronica@cei-brasil.com Mais informações	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	23/08/2019	30 ddl	FOB	*Para compras superiores a R\$ 1.000,00-frete gratis. Para compras inferiores a R\$ 1.000,00-frete a cobrar no valor de R\$ 95,00. Produto sujeito a destaque de IPI.
2	Cm Hospitalar SA BRASÍLIA - DF Lucyleia Tiago - (61) 21043400 lucyleia.tiago@mafrahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	24/07/2019	28 ddl	CIF	-
3	Diaggioas Diagnosticos Científicos Ltda - ME GOIÂNIA - GO Tattiana Carneiro Labre Muniz - (62) 3946-4866 licitacao@diaggioas.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	22/07/2019	30 ddl	CIF	null
4	Objetiva Produtos e Serviços Para Laboratórios Ltda GOIÂNIA - GO Leandro Nery de Oliveira - (62) 3086-0450 cotacao@maxlabgo.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	30 dias após confirmação	24/07/2019	15 ddl	CIF	null
5	Supribio Representação Comercial Ltda. - Me GOIÂNIA - GO Edder Fernando Souza Oliveira - (62) 3922-2500 vendas1@supribio.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	10 dias após confirmação	24/07/2019	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
7	FILTRO DE REMOCAO LEUCOCITOS P/ HEMACIAS	1032	-	FILTRO DE SANGUE BPFBLA PALL, Haemonetics Corporation	UN	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda	ref: rc1vae	R\$ 100,0000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 5.000,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 08:33
Total Parcial:											50.0	R\$ 5.000,0000	
Total de Itens da Cotação: 21 Total de Itens Impressos: 1													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
21	TUBO PARA COLETA À VÁCUO TAMPA ROXA (EDTA) 2ML - TAM: 13X75MM CX C/100 UNIDADES, EM PLÁSTICO PET	770012	-	TUBO HEMO ROXO EDTA K2 PLÁSTICO 2ML REF. 367841, BECTON DICKINSON -	PACOTE C/100	Cm Hospitalar SA	-	R\$ 37,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 740,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 08:33
							Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR BIOSUL, PROCIFAR, LABOR IMPORT, GLEIDSON NÃO ATENDE AS POLÍTICAS						

Total Parcial: 20.0 R\$ 740,0000

Total de Itens da Cotação: 21 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
2	ALBUMINA BOVINA 22% 10ML	85004	-	ALBUMINA BOVINA 22% 10ML - PROTHEMO - PROTHEMO	FR	Diaggiois Diagnosticos Cientificos Ltda - ME	null	R\$ 23,2000	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 69,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 08:33	
5	CONTROLE PLASMA NORMAL NIVEL 1 P/ TAP E TTPA 1X1ML PARA COAGULAÇÃO IN VITRO	770006	-	PLASMA CONTROLE NIVEL1 1X1ML - WAMA - WAMA	KIT	Diaggiois Diagnosticos Cientificos Ltda - ME	null	R\$ 105,5200	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 316,5600	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 08:33	
6	DEXTROSOL 75G / FRASCO 300ML. GLICOSE ESPECIFICA PARA EXAME DE CURVA GLICEMICA.	770004	-	GLUC UP 75G 300ML, newprov	FR	Diaggiois Diagnosticos Cientificos Ltda - ME	null	R\$ 3,9900	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 119,7000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 08:33	
8	FITA PARA URANALISE COM 10 AREAS MAIS DENSIDADE EMBALAGEN COM 100 UNIDADES.	65002	-	TIRA DE URINA URI-COLOR CHECK 100T - WAMA - WAMA	FR	Diaggiois Diagnosticos Cientificos Ltda - ME	null	R\$ 21,9500	R\$ 0,0000		10 Frasco	R\$ 219,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 08:33	
9	KIT (TTPA) PARA DETERMINAÇÃO DO TEMPO DE TROMBOPLASTINA PARCIAL ATIVADA C/ 80 TESTES	770018	-	CEFALINA ATIVADA-APTT 80T - WAMA - CEFALINA ATIVADA-APTT 80T	KIT	Diaggiois Diagnosticos Cientificos Ltda - ME	null	R\$ 40,7800	R\$ 0,0000		4 Unidade	R\$ 163,1200	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 08:33	
10	SORO ANTI IGG COOMBS 10ML DIACON DIAMED / PROTHEMO	85060	-	COOMBS ANTI-IGG 10ML, PROTHEMO	FR	Diaggiois Diagnosticos Cientificos Ltda - ME	null	R\$ 25,0000	R\$ 0,0000		8 Unidade	R\$ 200,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 08:33	
14	TESTE PARA DETERMINAÇÃO DE TROPONINA I (CTNI)	770009	-	TROPONINA TESTE RAPIDO 20T - WAMA - WAMA	KIT	Diaggiois Diagnosticos Cientificos Ltda - ME	null	R\$ 87,1000	R\$ 0,0000		3 Caixa	R\$ 261,3000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 08:33	
18	TUBO COLETA A VACUO TAMPA VERMELHA 4.0ML COM ATIVADOR DE COÁGULO. TUBOS DE PLASTICO PET PCT 100 UNIDADES.	90020	-	TUBO VACUO T. VERM. 4ML PLAST - FIRSTLAB	CX	Diaggiois Diagnosticos Cientificos Ltda - ME	CX C/ 100 UNDS 4ML ATIVADOR PLASTICO	R\$ 42,5000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 2.125,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 08:33	
19	TUBO DE ENSAIO DE VIDRO SEM ORLA 12X75MM CX 250UN	61008	-	TUBO DE ENSAIO VIDRO 12X75MM, PRECISION	CXA	Diaggiois Diagnosticos Cientificos Ltda - ME	CX C/ 250 UNDS	R\$ 24,5400	R\$ 0,0000		2 Caixa	R\$ 49,0800	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 08:33	
											Total Parcial:	113.0	R\$ 3.523,8600	

Total de Itens da Cotação: 21 Total de Itens Impressos: 9

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ADESIVO STOPER POS-COLETA BANDAGEM BANDAGEM ADESIVA HIPOALERGENICA PARA USO APOS PUNCAO TAMANHO 2.5X2.5	72	-	ADESIVO STOPER POS-COLETA BANDAGEM BANDAGEM ADESIVA HIPOALERGENICA PARA USO APOS PUNCAO TAMANHO 2.5X2.5 - OLEN	UNIDADE	Objetiva Produtos e Serviços Para Laboratórios Ltda	null	R\$ 0,0270	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 27,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 08:33

PRODUTOS NÃO ATINGEM FATURAMENTO.

3	BOLSA DE TRANSFERENCIA DE SANGUE 300ML	1029	-	BOLSA DE TRANSFERENCIA DE SANGUE 300ML - JP	UNIDADE	Objetiva Produtos e Serviços Para Laboratórios Ltda	null	-	R\$ 18,0000	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 5,400,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 08:33	
4	COLETOR UNIVERSAL ESTERIL 80ML - COLETOR UNIVERSAL EM PLASTICO RIGIDO. COR BRANCA. DESCARTAVEL. COM TAMP A EM ROSCA. APROX. 80 ML. ESTERIL. REG MS.	287	-	COLETOR UNIVERSAL ESTERIL 80ML - COLETOR UNIVERSAL EM PLASTICO RIGIDO. COR BRANCA. DESCARTAVEL. COM TAMP A EM ROSCA. APROX. 80 ML. ESTERIL. - FIRST LAB	UNIDADE	Objetiva Produtos e Serviços Para Laboratórios Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR DESKARPLAS, BIOSUL NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 0,3000	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 600,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 08:33	
11	SORO ANTI-A	70008	-	- SORO ANTI-A - EBRAM	UNIDADE	Objetiva Produtos e Serviços Para Laboratórios Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR BIOSUL NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO. FORNECEDOR DCLAB NÃO ATENDEU AS POLÍTICAS DE FATURAMENTO/ENTREGA DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 17,5000	R\$ 0,0000	8 Unidade	R\$ 140,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 08:33	
12	SORO ANTI-B	70009	-	SORO ANTI-B - EBRAM	UNIDADE	Objetiva Produtos e Serviços Para Laboratórios Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR BIOSUL NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO. FORNECEDOR DCLAB NÃO ATENDEU AS POLÍTICAS DE FATURAMENTO/ENTREGA DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 17,5000	R\$ 0,0000	8 Unidade	R\$ 140,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 08:33	
13	SORO ANTI-D	70011	-	KIT SOROCLONE MONOCLONAL ANTI-D 10 ML - EBRAM - EBRAM	UNDIDAE	Objetiva Produtos e Serviços Para Laboratórios Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR BIOSUL NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO. FORNECEDOR DCLAB NÃO ATENDEU AS POLÍTICAS DE FATURAMENTO/ENTREGA DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 36,0000	R\$ 0,0000	18 Unidade	R\$ 648,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 08:33	
16	TESTE RAPIDO PARA DETECCAO DE HORMENIO BETA HCG CX COM 50 TESTES	63007	-	TESTE RAPIDO PARA DETECCAO DE HORMENIO BETA HCG CX COM 50 TESTES - EBRAM - EBRAM	caixa	Objetiva Produtos e Serviços Para Laboratórios Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR PROCIFAR NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO. FORNECEDOR DCLAB NÃO ATENDEU AS POLÍTICAS DE FATURAMENTO/ENTREGA DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 33,0000	R\$ 0,0000	4 Caixa	R\$ 132,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 08:33	
17	TUBO CAPILAR SEM HEPARINA C/500 UNID.	634	-	- TUBO CAPILAR SEM HEPARINA C/500 UNID. - CRAL	UNIDADE	Objetiva Produtos e Serviços Para Laboratórios Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR LABOR IMPORT NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 12,5000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 25,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 08:33	
											Total Parcial:	3340.0	R\$ 7.112,0000	

Total de Itens da Cotação: 21 Total de Itens Impressos: 8

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
15	TESTE PARA VDRL EMBALGEM COM DOSADOR PROPRIO PARA 250 TESTES	63017	-	V.D.R.L. TEST - WIENER - WIENER	CAIXA	Supribio Representação Comercial Ltda. - Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR GLEIDSON NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO. FORNECEDOR DCLAB NÃO ATENDEU AS POLÍTICAS DE FATURAMENTO/ENTREGA DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 35,5500	R\$ 0,0000	10 Caixa	R\$ 355,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 08:33
20	TUBO PARA COLETA À VÁCUO TAMP A AZUL (CITRATO DE	770013	-	VACUTUBE CITRATO DE SODIO 1,8ML BIOCON -	100	Supribio Representação Comercial Ltda. - Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR PROCIFAR, BIOSUL,	R\$ 44,7600	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 223,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

SÓDIO 3,2%) 2
ML - DE PLÁSTICO
TAM. 13X75MM CX
C/100

BIOCON -
BIOCON

GLEIDSON NÃO ATENDE
AS POLÍTICAS
FINANCEIRAS DA
INSTITUIÇÃO.

31/07/2019
08:33

Total Parcial:	15.0	R\$ 579,3000
-----------------------	------	-----------------

Total de Itens da Cotação: 21 Total de Itens Impressos: 2

Total Geral:	3538.0	R\$ 16.955,1600
---------------------	--------	--------------------

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página